
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

22 02 2024 Нетішин № 71/2024-н  

 

 

Про оперативний штаб з питань забезпечення 

оборони, громадської безпеки і порядку, 

цивільного захисту населення та реагування на 

надзвичайні ситуації на період дії воєнного 

стану 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», зі 

змінами, указів Президента України від 24 лютого 2022 року 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року 

№ 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення 

Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», з метою забезпечення оборони, 

громадської безпеки і порядку, цивільного захисту населення та оперативного 

реагування на надзвичайні ситуації, які можуть виникнути під час збройної 

агресії російської федерації, забезпечення належної координації між 

виконавчими органами Нетішинської міської ради, установами, 

підприємствами, організаціями і місцевими органами державної влади та 

координації роботи з надання практичної допомоги постраждалим громадам 

 

НАКАЗУЮ:  

  

1 Утворити оперативний штаб з питань забезпечення оборони, 

громадської безпеки і порядку, цивільного захисту населення та реагування на 

надзвичайні ситуації на період дії воєнного стану. 

 

2. Затвердити посадовий склад оперативного штабу з питань забезпечення 

оборони, громадської безпеки і порядку, цивільного захисту населення та 

реагування на надзвичайні ситуації на період дії воєнного стану, згідно з 

додатком. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність накази начальника 

Нетішинської міської військової адміністрації: 

 



2 

 

від 24 жовтня 2024 року № 4/2023-н «Про створення штабу з питань 

забезпечення оборони, громадської безпеки і порядку та цивільного захисту 

населення;  

від 10 листопада 2023 року № 31/2023-н «Про оперативний штаб з 

реагування на надзвичайні ситуації на період дії воєнного стану» 

від 22 грудня 2023 року № 89/2023-н «Про внесення змін до наказу 

начальника Нетішинської міської військової адміністрації від 10 листопада 

2023 року № 31/2023-н «Про оперативний штаб з реагування на надзвичайні 

ситуації на період дії воєнного стану»; 

від 10 січня 2024 року № 6/2024-н «Про внесення змін до наказу 

начальника Нетішинської міської військової адміністрації від 10 листопада 

2023 року № 31/2023-н «Про оперативний штаб з реагування на надзвичайні 

ситуації на період дії воєнного стану»;  

від 06 лютого 2024 року № 46/2024-н «Про внесення змін до наказу 

начальника Нетішинської міської військової адміністрації від 10 листопада 

2023 року № 31/2023-н «Про оперативний штаб з реагування на надзвичайні 

ситуації на період дії воєнного стану». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


